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DOSSARD
1 1
2 41
3 51
4 50
5 19
6 15
7 8
8 38
9 34
10 53
11 55
12 57
13 43
14 58
15 32
16 3
17 23
18 21
19 45
20 6
21 40
22 64
23 10
24 36
25 60
26 33
27 61
28 13
29 7
30 44
31 35
32 59
33 30
34 25
35 48
36 29
37 28
38 20
39 63

NOM
PARISI
LANIER
PETER
BALLANGER
COousTOouU
COQUART

DE PONCHEVILLE

DENGREVILLE
GILABERT
ARBAND
PANIEGO
IGOUNET
MANZANO
REPETTI
BESSIERES
L'HOTE
REITER
GROSMANN
DOS SANTOS
DURAND
GOMEZ
LORIDAN
VALGALIER
GRANNEC
RUS
TISNE
CHUELOS
BERLENDIS
LOPEZ
CARBOU
ARNAUD
BERTRAND
RUOT
MONNIER
TORCHIN
JOSSEROND
LIGONIERE
PAPELEBE
PATRU

PRENOM

NICOLAS
QUENTIN
ERIC
BENOIT
MATHIEU
BENOIT
QUENTIN
BASTIEN
SIMON
LUDOVIC
JEROME
ADRIEN
AXEL
ROMAIN
GAUTHIE
GREGOIRE
JULIE
MAXIME
EDOUARD
THIBAULT
ETIENNE
BORIS
GUILLAUME
PIERRE
JEROME
SEBASTIEN
DANIEL
FLORIAN
RENAUD
FABIENNE
CEDRIC
AURELIE
GERALDINE
HADRIEN
JEAN-LUC
DAVID
AMANDINE
ANDRE
AUDREY

Trail des Ruffes (27 km - 1100m D+)
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30

31

32

33

CAT /cat

M1
SE
M1
MO
SE
SE
M1
M1
MO
M3
M2
MO
SE
MO
SE
MO
MO
MO
SE
SE
M3
MO
SE
MO
M2
M1
M1
MO
MO
M2
M2
MO
M2
M1
M2
M1
MO
M5
MO
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CLUB
CLERMONT ENDURANCE

Spiridon club nature du lodevois
Cabri-trail
Trail & city run montpellier

ATHLE 632

TAILL'AVENTURE

BEZIERS CHEMINOTS ATHLETISME MEDITERRANEE*

LEZITRAIL 34

Maguelone Jogging

NRT - Amicale Hérault 34
SMB

LEZITRAIL 34

75 rue olivier de serres
LEZITRAIL 34
LEZITRAIL 34

LEZITRAIL 34
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TEMPS
02:14:36
02:16:37
02:20:07
02:26:10
02:31:18
02:33:32
02:34:52
02:43:52
02:45:07
02:45:09
02:46:59
02:47:08
02:50:28
02:52:01
02:55:36
02:56:47
02:57:02
02:58:22
03:00:51
03:01:28
03:03:53
03:05:27
03:08:44
03:08:51
03:09:06
03:12:48
03:14:18
03:15:09
03:23:58
03:25:06
03:25:36
03:27:21
03:27:27
03:27:43
03:27:43
03:29:42
03:29:42
03:30:28
03:30:46

Vit.
12,0
11,9
11,6
11,1
10,7
10,6
10,5

9,9

9,8

9,8

9,7

9,7

9,5

9,4

9,2

9,2

9,2

9,1

9,0

8,9

8,8

8,7

8,6

8,6

8,6

8,4

8,3

8,3

7,9

7,9

7,9

7,8

78

7,8

78

7,7

7,7

7,7

7,7
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DOSSARD

40 46
a1 9
42 39
43 22
44 54
45 27
46 37
47 62
48 2
49 12
50 56
51 26
52 42
53 16
54 52
55 5
56

57 17

NOM
BOYER
INGRID
CALVINO
GUERINEL
VINIGLIO
BADE
OUSSENI
CLUS
COUILLAULT
REMAZEILLES
CONSTANTIN
BOURSIAC
MENDEZ
LECOQ
BERTRAND
CHACON MADRIZ
ESTRIC
RAYSSAC

PRENOM
GERARD
LACAULE
LoIC
JULIEN
GILLES
AUDREY
PRISCILLIA
OWEN
ETIENNE
FABRICE
IVAN
ELODIE
MARIA
LYDERIC
BORIS
VIANNEY
JOEL
JEAN-LUC

Trail des Ruffes (27 km - 1100m D+)
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34
7
35
36
37

38
39
40
41
10
11
42
43
44
45

Abd

M4
M2
M1
SE
M4
M2
M1
M2
MO
M3
M3
M3
M4
M2
M2
M1
M5
M4

CLUB
AMICALE HERAULT 34
CASTRIES RUNNING CLUB (CRC)
LMNC - La Marche Nordique Castries
LRUN (Lieuran)
Challenge

CRC Castries Running Club
TRAIL RAIL/ TAM

CLERMONT SPORT ENDURANCE
la juv
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TEMPS
03:30:47
03:32:25
03:33:15
03:36:26
03:36:44
03:37:39
03:37:39
03:40:48
03:44:16
03:44:16
03:47:01
03:57:00
04:00:52
04:00:58
04:09:31
04:09:32
04:10:11
00:00:00

Vit.
7,7
7,6
7,6
7,5
75
7,4
7.4
7,3
7,2
7,2
7,1
6,8
6,7
6,7
6,5
6,5
6,5
ABD
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